
Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

'16-19.03.2023 г., г.Брест (бассейн 50 м)

Дистанция ,1

17.03.2023
Женщины, 50m На спине класс 54

Результаты

место класс Фамилия, имя

1, S4 сУсло, Симона

Дистанция 1

17.03.2023

г/р

1 993

Команда

Беларусь

Женщины, 50m На спине

Результат

1 :10.90

класс 57
Результаты

место класс
,|. 57
2, s7

Фамилия, имя

ЩЕЛОКОВА, Милана
КА3ИМИРОВА, Мария

Команда

Россия
Беларусь

Женщины, 50m На спине

г/р

2004
2007

Результат

4з.19
1 :03.17

,Щистанция 1

17.03.2023
класс S9-S'10

Результаты

место класс

1. S10
2. S10
3. S9

Фамилия, имя

КО3ЛОВА, Александра
СИДОРЕНКО, Елизавета
КляЧКИНА, Елена

Команда

Беларусь
Россия
Россия

Женщины, 50m На спине

гlр

2008
2003
2005

Результат

32.68
33.85
35.20

!истанция 
,1

17.03.2023
класс 511

Результаты

место класс
,l. 

S1,|

Фамилия, имя

ШЕВЧЕНКо, Анастасия

Команда

Россия

Женщины, 50m На спине

гlр

1 998

Результат

37,93

,Щистанция 1

17.03.2023
класс 512-S13

Результаты

место класс

1. S13
2. S13
3, S13
4. Slз

DSQ S13

Фамилия, имя

кУ3ЬМИНА, Алена
РАЕВсКАя, Таисия
ЖАРКЕВИЧ, ЮЛИЯ
3ЯБЛИЦЕВА, Александра
ШЕВЧЕНКо, Яна

Комавда

Россия
Россия

i Беларусь
Россия
Беларусь

Мужчины, 50m На спине

Г/р

2007
2008
2006
2001
2014

Результат

37.50
37.59
38.54
з8.62

Дистанция 2
17.03.2023

класс 51
Результаты

Место класс Фамилия, имя

,1. S1 ТАЛАЙ, Алексей

Дистанция 2
17.03.2023

Команда

Беларусь

Мужчины, 50m На спине

гlр
,l983

Результат

2z07.22

класс 54
Результаты

место Класс

1. S4

Фамилия, имя

СИДЕЛЬНИК, Александр

Результат

49.02
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест (бассейн 50 м)

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 2
17.03.2023

Мужчины, 50m На спине класс S5-Sб
Результаты

место класс

1. S5
2. Sб

Фамилия, имя

ПЛОТНИКОВ, Игорь
олЕХНоВИЧ, Анатолий

Команда

Россия
Беларусь

Мужчины, 50m На спине

Г/р

1 9Е2
2007

Результат

40.51
52.64

flистанция 2
17.03.2023

класс 57
Результаты

место класс

1. S7
2. 37

DSQ S7

Фамилия, имя

ТРОФИМЕНКО, Андрей
ТИМЕРБАЕВ, Никита
КИРЕЕНКО, Егор

Команда

Россия
Россия
Беларусь

Мужчины, 50m На спине

гlр

2002
2000
2009

Результат

34.49
з7.49

Дистанция 2
17.03.2023

класс S9-S10
Результаты

место класс

1. S9
2. S10
3. S9
4. S10

Фамилия, имя

МО3ГОВОЙ, Богдан
ИСАЕВ, Артем
КлЮКоВИЧ, Алексей
ЛАПКо, Михаил

гlр

2000
1 996
20,10

2012

Результат

29,57
31.72
51.45
52.27

Команда

Россия
Россия
Беларусь
Беларусь

Мужчины, 50m На спинеflистанция 2
17.03.2023

класс S11
Результаты

место класс

1. S1,|
2. S11

Фамилия, имя

ГАРИПОВ, Ильнур
КОНЕВ, Андрей

гlр

2000
2007

Команда

Россия
Россия

Мужчины, 50m На спине

Результат

зт,72
40.46

!истанция 2
17.03.2023

класс S12-S13
Результаты

место класс

1, 512
2. S13
3. S12

Фамилия, имя

ВАШКЕВИЧ, Максим
ЦЫБРЮК, Виталий
БЕРЕЖНОЙ, Арсений

г/р

1 990
200,1

2007

Команда

Беларусь
Россия
Россия

Результат

28,90
29.92
30.52

Дистанция 3
,17.03.2023

Женщины, '100m Вольный стиль класс S4
Результаты

место Класс

1. S4

Фамилия, имя

сусло, Симона

г/р

1 993

Команда

Беларусь

Результат

2;3з.41
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

,Щистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 3
17.03.2023

Женщины, '100m Вольный стиль класс 57
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S7 ГУЛЕВИЧ, Арина

Дистанция 3
17.03.2023

Женщины, 100m Вольный стиль

г/р

2005

Команда

Беларусь

Результат

1:49.89

класс S9-S,10
Результаты

Место

1.

2.
3.
4.

класс Фамилия, имя

S10 КОЗЛОВА,Александра
S10 ЕЩИК, Кристина
S10 ШКАРУБО, Варвара
S9 МЕЛАЩЕНКО, Валерия

гlр

2008
2006
2004
201 0

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

1;05.33
'l:'l1.34
,l 

:,l 6.76
1:22.02

Дистанция 3

17.03.2023
Женщины, 100m Вольный стиль класс S11

Результаты

Место

1.

2.

класс Фамилия, имя

S11 шЕВЧЕНко,Анастасия
S11 ЛУКАШЕВИЧ,Виктория

Г/р

1 998
2002

Команда

Россия
Беларусь

Женtлины, 100m Вольный стиль

Результат

1 :13.28
1:22,50

класс S12-S13
Результаты

Дистанция 3
17.03.2023

место класс
,t. S13
2. S13
3, S13
4. S12
5. S13
6, S12
7. S13
8. S13

Фамилия, имя

ЛАТРИЦКАЯ, Мария
РАсоЛЬко, Анастасия
гАЙШУН, Варвара
БОНДАРЕНКО, Мирослава
РАЕВсКАЯ, Таисия
ДУНАЙКО, Варвара
КУзЬМИНА, Алена
БОНДАРЕНКО, Евгения

Гiр

20о2
2004
2009
2004
2008
2007
2007
2009

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Россия
Беларусь
Россия
Беларусь

Результат

1;04.90
1:06,05
1:'t'1.59
1:14,07
1;'l5.35
'l :15.40
't:28.67
1:35.91

flистанция 4
17.03.2023

Мужчины, '1 00m Вольный стиль класс S4
Результаты

Место класс Фамилия, имя

'l. S4 СИДЕЛЬНИК, Александр

Дистанция 4
17.03.2023

Мужчины, '100m Вольный стиль

Гlр

1 999

Команда

Беларусь

Результат

'l;55.43

класс S5-Sб
Результаты

место

1.

2.
3.

иасс

Sб
Sб
S5

Фамилия, имя

РЯБЦЕВ, Никита
CEMEHt]OB, Назар
ГРИШКОВЕЦ, Максим

Команда

Беларусь
Беларусь

Результат

2;08.66
2:31.50
2:42.26
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

Дистанция 4, Мркчины, 100m Вольный стиль

flистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль
17.03.2023

класс S7-S8
Результаты

место
,t.

2.
3.

4.
DSQ

класс

SE
S7
S7
S7
S7

Дистанция 4
17.03.2023

Фамилия, имя

НИКОЛАЕВ, Андрей
ТРОФИМЕНКО, Андрей
КоВАЛЕВ, Алексей
БОНДАРЬ, Алексей
КУКРЕШ, Михаил

гlр

2000
2002
2000
2007
1 999

КOманда

Россия
Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

1:03.22
1:05.52
1:38.21
1:50.93

Мужчины, '100m Вольный стиль класс S9
Результаты

место класс

1. S9
2, S9
3, S9
4. S9
5. S9
6. S9
7. S9
8. 59

Фамилия, имя

ЩЕЛКАНОВ, Егор
ТИХАНЕНОК, flмитрий
ОЖОГИН, Егор

ДОЛГИЙ, Максим
ЕВТУХоВ, Никита
СЛИВКО, Арсений
тимохов, Максим
ДЕНИСЕНЯ, Михаил

г/р

2001
2009
2008
2003
2004
2007
2005
2011

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

57.93
1 :08.13
1:14,70
'l:15.79
'l:15.85
1:20.96
1:28.0't
1:32,94

Дистанция 4
17.0з.2023

Мужчины, 100m Вольный стиль класс S10
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S'10 ДЕРКАЧ, Владислав
2. S10 КРИЧКО, Кирилл
3. S10 СИЛИЧ, Артем

Дистанция 4
17.03.2023

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь

Мужчины, 100m Вольный стиль

Г/р

2008
2009
2009

Результат

1:09.05
1:18.85
,l :'l9.12

класс S11
Результаты

место класс

1. S11
2. S11
з. 51,|

4. S11
5. S11
6. S11
7. S1,1

Г/р

1 999
2000
1 999
2003
2001
2007
2007

Мужчины,

Результат

'l:04.20

1:07.11
'l:07.94
1:09.70
'l :10.59
1:24,48
1:33,81

Фамилия, имя

3УДИЛОВ, Григорий
ГАРИПОВ, Ильнур
ЧАЙКИН, Михаил
БОРОНИН, ,Щмитрий
ШЕВЦОВ, Сергей
KYPEl-{, Иван
КОНЕВ, Андрей

Команда

Беларусь
Россия
Россия
Россия
Беларусь
Беларусь
Россия

100m Вольный стильДистанция 4
17.03.2023

масс S12
Результаты

Место

1.

2.

3.
4.
5,

6.

7,

8.

класс

512
S12
S12
S12
512
S12
S12
S12

гlр

1 989
2оо2
2007
1 990
2008
2008
1 978
2009

Результат

54.56
56.76
59.13
59.56

1:08.71
1:08.96
'l :'l9.73
1:24.06

Фамилия, имя

СОЛЕЙ,,Щмитрий
ЛИСИЦКИЙ, Степан
БЕРЕЖНОЙ, Арсений
ВАШКЕВИЧ, Максим
МОРО3ОВ, Тимофей
чАЙковский, Евгений
СИНЬКЕВИЧ, Андрей
ПЫЛИК, Илья
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

,Щистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль

flистанция 4
17,03.2023

Мужчины, 100m Вольный стиль tиacc S13
Результаты

место класс
,1. S13
2. Slз
3. S13
4. S13
5, S,tз
6. S13
7. S13
8. S13
9. S13

Фамилия, имя

БОКИЙ, Игорь

ЦЫБРЮК, Виталий
СОТНИКОВ, Владимир
ГУК, Тимофей
КУ3ЬМИН, Егор
СТАВЕР, Иван
ПАХОМОВ, Сергей
НИКИФоРоВ, Максим
ягУБоВ, Евгений

Гlр

1 994
2001
2005
2002
2004
2007
2008
1 990
1 997

Команда

Беларусь
Россия
Беларусь
Россия
Россия
Беларусь
Россия
Россия
Беларусь

Результат

52.21
54.55
55,93
56.37
57.94

1:00.00
1:02,32
1:03.43
1;15.67

Дистанция 4
17.03.2023

Мужчины, 100m Вольный стиль класс S14
Результаты

место класс

1. S14

Фамилия, имя

ПОНКРАТЬЕВ, Александр

Команда

Беларусь

Женщины, 100m Брасс

Г/р

2003

Результат

1:14,11

Дистанция 5

17.03.2023
класс 57

Результаты

место класс

1. SB7

Фамилия, имя

КИРИЛЕНОК, Кира

Команда

Беларусь

Женшины, 100m Брасс

гlр

2007

Результат

2:45.80

Дистанция 5

17.03.2023
класс S9-S10

Результаты

место класс

1. SB10
2. SB9

Фамилия, имя

ШЕШКО, Дарья
ОРЛОВСКАЯ, Валерия

Г/р Команда

2009 Беларусь
2008 Беларусь

Женщины, 100m Брасс

Результат

1:33.56
1:41.39

Дистанция 5

17.03.2023
класс 511

Результаты

Место Класс Фамилия, имя

1. SB1'l ЛУКАШЕВИЧ, Виктория

!истанция 5

17.03.2023

Команда

Беларусь

Женщины, 100m Брасс

гlр

20о2

Результат

1:50.31

класс S12-S13
Результаты

мест0

1.

2.

3.

4.

класс Фамилия, имя

SB12 ЛУКЬЯНЕНКО, !арья
SB13 ЗУДИЛОВА,Анастасия
SВlЗ ЛАПША, Кароолина
SB13 ЛАТРИЦКАЯ, Мария

Г/р

2002
2001
2007
2002

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь
Россия

Результат

1 :1 8.07
1:19.82
.1:21,96
1:26.68
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест (бассейн 50 м)

Дистанция 6
17.03.2023

Мужчины,100m Брасс класс S1
Результаты

место l('lacc Фамилия, имя

1. SB1 тАлАЙ, Алексей

Дистанчия 6
17,03.2023

Команда

Беларусь

Муlкчины, 100m Брасс

Г/р

1 983

Результат

3:12.27

класс S5
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. SB5 ГРИШКОВЕЦ, Максим

Дистанция 6
17.03.202з

Команда

Беларусь

Мужчины, '100m Брасс

Г/р

1 988

Результат

2:44.46

класс S7-S8
Результаты

место класс
,l. SB8
2. SB8
3. SB8
4, SB8

Фамилия, имя

СМИРНОВ,,Щаниил
СЛИВКО, Арсений
тимохов, Максим
ЧИЖИК, олег

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Мужчины, 100m Брасс

Г/р

1 994
2007
2005
1 973

Результат

1:13.71
'l:33,64
1:37.21
,l:48,05

Дистанция 6
17,03.2023

класс 59
Результаты

место класс
,l. SB9
2. SB9

DSQ SB9

Фамилия, имя

ГРИГОРЬЕВ, !митрий
ТИХАНЕНОК, !митрий
ДЕНИСЕНЯ, Михаил

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь

Мужчины, 100m Брасс

г/р

1 992
2009
2011

Результат

'l:'l1,83
1z25.23

!истанция 6
17.03.2023

шасс S11
Результаты

место класс оамилия, имя

1. SB11 БОРОНИН, !митрий
2. SB1'l KYPEL{, Иван

Дистанция 6
17.03,2023

Команда

Россия
Беларусь

Мужчины, 100m Брасс

Г/р

2003
2007

Результат

1:25,01
1:43.84

класс S,12
Результаты

Место Класс Фамилия, имя

,1. SB12 БУРМИсТРоВ, Константин
2. SB'12 И3ОТОВ, Владимир
3. SB12 ЛИСИЦКИЙ, Степан
4. SB12 МОРО3ОВ, Тимофей
5. SB12 ПЫЛИК, Илья
6. SB12 СИНЬКЕВИЧ, Андрей

Г/р

2007
1 988
2002
2008
2009
1 978

Команда

Россия
Беларусь
Россия
Россия
Беларусь
Беларусь

Результат

1:09.70
1:11.53
1:13.05
1:27,02
1:38.20
'l:54.38
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г,Брест ( бассейн 50 м)

flистанция 6, Мужчины, 100m Брасс

Дистанция 6
17.03,2023

Мужчины, 100m Брасс масс 513
Результаты

место класс

1. SB13
2. SB13
3. SB13
4. Sвlз
5. SB13

Фамилия, имя

НИкИФоРоВ, Максим
КоВАЛЕНоК, Евгений
ГУК, Тимофей
BEPEIJ-{AK, Андрей
ПАХОМОВ, Сергей

rФ

1 990
2006
2002
1 990
2008

КOманда

Россия
Беларусь
Россия
Беларусь
Россия

Результат

1:11.72
'l :12.90
1 :13.79
1:18.44
1:20.6'l

Дистанция 7

17.03.2023
Мужчины, 1 50m Комплексное плавание класс 51

Результаты

место класс

1. SM1

Фамилия, имя

ТАЛАЙ, Алексей

г/р

1 983

Команда

Беларусь

Результат

5:39.00

Дистанция 8

17.03.2023
Женщины, 4 х ,100m Вольный стиль класс S49

Результаты

место класс

Дистанция 9
17.03.2023

Г/р Команда

Мужчины, 4 х 100m Вольный стиль

Результат

класс S49
Результаты

место класс

Дистанция 10

17.03,2023

Гlр Команда

Женщины,50m Брасс

Результат

класс 58
Результаты

Место

1.

2.

класс

SB8
SB8

Фамилия, имя

РА3ЕТДИНОВА, Мелина
кляЧкИНА, Елена

Команда

Россия
Россия

Женщины, 50m Брасс

гlр

2000
2005

Результат

41.4в
43.5,1

Дистанция 10
17.03.2023

класс S9
Результаты

место класс

1. SB9
2. SB9

Фамилия, имя

СИДОРЕНКО, Елизавета
ОРЛОВСКАЯ, Валерия

Команда

Россия
Беларусь

Женщины,50m Брасс

г/р

2003
2008

Результат

36.54
44.98

Дистанция 10
,17.03,2023

класс 511
Результаты

Место Класс Фамилия, имя

'|. SB'| 1 шЕВЧЕНКо, Анастасия

гlр
,1998

Команда

Россия

Результат

49.37

Пд-llа; ?ru *z
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию

среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата
16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

Дистанция 10, Женщины, 50m Брасс

Дистанция,t0
17.03.2023

Женцины,50m Брасс класс 513
Результаты

Место класс Фамилия, имя

'l, SB't3 ЛАТРИЦКАЯ, Мария
2. SB13 РАЕВскАя, Таисия
з, SB13 ШЕВЧЕНКо, Яна

Дистанция '11

17.03.2023

Команда

Россия
Россия
Беларусь

Мужчины, 50m Брасс

Г/р

20о2
2008
2014

Результат

36,57
42,4в

1:09.14

класс 51
Результаты

место класс Фамилия. имя

1, SB1 ТАлАЙ, Алексей

Дистанция 11

17.03.2023

Команда

Беларусь

Мужчины, 50m Брасс

rlр

1 983

Результат

1 :1 7.80

класс S5-Sб
Результаты

место класс Фамилия, имя

'1. SBб олЕхНоВИЧ, Анатолий
2. SB5 ГРИШКОВЕЦ, Максим

Дистанция 11

17.03.2023

Команда

Беларусь
Беларусь

Мужчины, 50m Брасс

гlр

2007
1 988

Результат

1:08.25
'l:11.46

класс 57
Результаты

место класс Фамилия. имя

1. SB7 КИРЕЕНКО, Егор

Дистанция 11
,17.03.2023

Команда

Беларусь

Мужчины, 50m Брасс

Г/р

2009

Результат

,t:08.84

класс S9-S10
Результаты

мест0

1.

2.

3.
4.

5.

класс Фамилия, имя

SB9 ИСАЕВ, Артем
SB9 БАРТАСИНСКИЙ, Дмитрий
SB9 ТИХАНЕНОК, !митрий
SB9 КлЮкоВИЧ, Алексей
SB10 лАпКо, Михаил

Комавда

Россия
Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Мужчины, 50m Брасс

г/р

1 996
1 995
2009
201 0
2012

Результат

31.56
33.77
37.79
52,62

1:03.54

Дистанция '11

17,03.2023

класс S11
Результаты

Место класс Фамилия, имя

1. SB11 БОРОНИН, !митрий
2. SB11 ГАРИПОВ, Ильнур

rh
2003
2000

Команда

Россия
Россия

Результат

37.70
40.88

Z
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

flистанция 11, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 11

17.03.2023
Мужчины, 50m Брасс tиасс S12

Результаты

место класс Фамилия, имя

1. SB12 ЛИСИЦКИЙ,Степан

Дистанция 
,11

17.03.2023

Команда

Россия

Мужчины, 50m Брасс

rФ

2002
Результат

31,42

класс S13
Результаты

Место класс Фамилия, имя

1, SB13 НИКИФоРоВ, Максим

,Щистанция 12
17,03.2023

Женщины, 1 00m Батгерфляй

Г/р

,l990
Команда

Россия

Результат

32.,l9

класс S10
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S10 Шl(AРУБО, Варвара

Дистанция 12

17.03.2023
Женщины, 1 00m Баттерфляй

Гlр

2004

Команда

Беларусь

Результат

1;25,72

класс S11
Результаты

Мест0 Класс Фамилия, имя

1. S11 ШЕВЧЕНко, Анастасия

,Щистанция 13
17.03,2023

Мужчины, 1 00m Батгерфляй

Гlр

1 998

КOманда

Россия

Результат

1:26.38

класс S9-S,10
Результаты

место Класс

1. S9
2. S9
3. S10

Фамилия, имя

ЩЕЛ}GНОВ, Егор
ОЖОГИН, Егор
СИЛИЧ, Артем

г/р

2001
2008
2009

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь

Мужчины, 1 00m Батгерфляй

Результат
,t:03,42

1:34,71
,1:49.61

Дистанция 13
17.03.2023

класс S11
Результаты

место l(пасс Фамилия, имя

'l, S11 3УДИЛОВ, Григорий
2. S11 ЧАЙкИН, Михаил

flистанция,13
17.03.2023

1999 Россия

Мужчины, 1 00m Баттерфляй

Г/р

1 999

Команда

Беларусь

Результат

1 :09.13
'l :15.60

tиacc S12-S13
Результаты

место класс

1. S13
2. S,tз
3. S12
4. S13
5. S12

Фамилия, имя

БОКИЙ, Игорь
КУ3ЬМИН, Егор
СОЛЕЙ, flмитрий
СОТНИКОВ, Владимир
ВАшкЕВИЧ, Максим

гlр

1 994
2004
1 989
2005
1 990

Команда

Беларусь
Россия

Результат

55.17
1:00.02
1 :00.'l0
1:00.65
1 :03.'t3

Пл,а-аl; зrе4, гЦ2-
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г,Брест ( бассейн 50 м)

Дистанция 
,l4

17.0з,2023
Женщины, 400m Вольный стиль класс S10

Результаты

Место Класс Фамилия, имя

1. S10 КОЗЛОВА, Александра
2. S10 ЕЩИК, Кристина

Дистанция 14

17.03.2023

Гlр Команда

2008 Беларусь
2006 Беларусь

Женщины, 400m Вольный стиль

Результат

5:10.51
5:41,66

класс S12-S13
Результаты

место Класс

1. S1з
2. S13
3. S,l2

Фамилия, имя

3ЯБЛИЦЕВА, Александра
ГАЙшУН, Варвара
ДУНАЙКО, Варвара

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь

Мужчины, 400m Вольный стиль

г/р

2001
2009
2007

Результат

5:04.'l1
5:31.14
5:39.34

flистанция 15
,17.03.2023

класс S7
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S7 KOBAJIEB, Алексей

Дистанция 15

17.03.2023
Мужчины, 400m Вольный стиль

Результат

7:16.87

класс 51 1-S13
Результаты

г/р

2000

Команда

Беларусь

место класс

1. S13
2. S13
3. S,t2
4. S13
5. S13
6. S13
7, S12

Фамилия, имя

ГУК, Тимофей
коВАлЕНок, Евгений
ЛИСИЦКИЙ, Степан
КУ3ЬМИН, Егор
ВЕРЕЩАК, Андрей
ПАХОМОВ, Сергей
МОРО3ОВ, Тимофей

гlр

2002
2006
2002
2004
1 990
2008
2008

Команда

Россия
Беларусь
Россия
Россия
Беларусь
Россия
Россия

Результат

4:26,91
4:27.01
4:35,38
4:49.16
4:57.21
5:09.74
5:25,43

Дистанция 15

17.03.2023
Мужчины, 400m Вольный стиль класс 514

Результаты

Место класс Фамилия, имя

1. S14 ПОНКРАТЬЕВ, Александр

Дистанция 16

17.03.2023
Женщины, 200m Комплексное плавание

г/р

2003

Команда

Беларусь

Результат

6:19.72

класс S7
Результаты

место класс

1. SM7

Фамилия, имя

КИРИЛЕНОК, Кира

гlр

2007

Команда

Беларусь

Результат

5:01.54

Плlца' w4 Н/L
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03,2023 г,, г.Брест ( бассейн 50 м)

,Щистанция 
,16, Женщины, 200m Комплексное плавание

Дистанция'16
17,03.202з

Женщины, 200m Комплексное плавание класс S9-S10
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. SM10 КОЗЛОВА, Александра
2. SM10 ШЕШКО, !арья
3, SM10 ОРЛОВСКАЯ, Валерия
4. SMg МЕЛАЩЕНКО, Валерия

Дистанция 16
17.03.2023

Женщины, 200m Комплексное плавание

Результат

2:42.17
3:05,05
3:,t 0.35
3:31.19

класс S12-S13
Результаты

гlр

2008
2009
2008
201 0

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

место класс

1. SM13
2. SM13
3. SM13
4, Sм1з

DSQ SM13

Фамилия, имя

ЗЯБЛИЦЕВА, Александра
3УДИЛОВА, Анастасия
ЛАПША, Кароолина
}КАРКЕВИЧ, Юлия
БОНДАРЕНКО, Евгения

Г/р

2001
2001
2007
2006
2009

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

2:36.11
2:39.84
2:54.99
3:'l0.35

Дистанция 17
,I7.03.2023

Мужчины, 200m Комплексное плавание класс 57
Результаты

место lGlacc Фамилия, имя

1. SM7 кУкРЕШ, Михаил

Дистанция 17

17.03.2023
Мужчины, 200m Комплексное плавание

Результат

3:55.35

класс S9-S10
Результаты

г/р

1 999

Команда

Беларусь

мест0 класс Фамилия, имя

1. SM10 ИСАЕВ, Артем
2. SMg ТИХАНЕНОК, !митрий
З. SM10 КРИЧКО, Кирилл
4. SMg ДОЛГИЙ, Максим

Дистанция 
,t7

17.03.2023
Мужчины, 200m Комплексное плавание

Результат

2:23.82
2:44,17
3:20.30
3:35.28

класс S12_S1 3

Результаты

Г/р

1 996
2009
2009
2003

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь

место класс

1. SM13
2. SM12
3. SM13
4. Sм,lз
5. SM13
6. SM12

Команда

Россия
Россия
Россия
Беларусь
Россия
Россия

Результат

2:14,48
2:15.58
2:19.12
2:22,48
2:38.38
2:47,60

Фамилия, имя

СОТНИКОВ, Владимир
БУРМИсТРоВ, Константин
ГУК, Тимофей
коВАлЕНоК, Евгений
ПАХОМОВ, Сергей
МОРОЗОВ, Тимофей

Г/р

2004
2007
2002
2006
2008
2008

аМаш ?ry, ,2/-
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

,Щистанция 1 7, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Дистанция 17
,17.03.2023

Мужчины, 200m Комплексное плавание tиасс 514
Результаты

Место класс Фамилия, имя

1. SM14 ПОНКРАТЬЕВ, Александр

Дистанция 18

17.03.2023
Смешанный, 4 х 100m Вольный стиль

rФ

2003

Команда

Беларусь

Результат

3:19.72

S49
Результаты

место класс

Дистанция 19

18.03.2023

Гlр Команда

Женшины, 50m Вольный стиль

Результат

класс 57
Результаты

место класс
,l. S7
2. s7
з. S7

Фамилия, имя

ЩЕЛОКОВА, Милана
ГУЛЕВИЧ, Арина
КИРИЛЕНОК, Кира

гiр

2004
2005
2007

Команда

Россия
Беларусь
Беларусь

Женшины, 50m Вольный стипь

Результат

39.01
50.68
57.02

класс S9-S10
Результаты

,Щистанция 19

18.03.2023

место класс

1. S10
2. S10
3. S10
4. S10
5, S10
6. S9
7. S9

Фамилия, имя

КО3ЛОВА, Александра
ЕЩИК, Кристина
ОРЛОВСl(AЯ, Валерия
ШКАРУБО, Варвара
ШЕШКО, Дарья
МЕЛАЩЕНКО, Валерия
РА3ЕТДИНОВА, Аделина

г/р

2008
2006
2008
2004
2009
201 0
2000

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Россия

Результат

29.83
32,41
33.83
з4.93
35.35
35.74
35.82

ffистанция 19

18,03.2023
Женщины, 50m Вольный стиль класс S11

Результаты

место класс Фамилия, имя

,l. S11 шЕВЧЕНко, Анастасия
2. S11 ЛУКАШЕВИЧ, Виктория

Дистанция'19
18.03,2023

Женщины, 50m Вольный стиль

Гlр

1 998
2002

Команда

Россия
Беларусь

Результат

32.01
34,,l з

класс S'12-S13
Результаты

место класс

1. Slз
2, S13
3. S13
4. S13
5. S12
6. S13
7. S13
8. S12
9. S13

10. S13
11. S13
12. S,lз

Фамилия, имя

ЛАТРИЦКАЯ, Мария
РАсоЛЬКо, Анастасия
ЗЯБЛИЦЕВА, Александра
ЗУДИЛОВА, Анастасия
БОНДАРЕНКО, Мирослава
КУ3ЬМИНА, Алена
РАЕВсКАя, Таисия
ДУНАЙКО, Варвара
ГАйШУН, Варвара
ЖАРКЕВИЧ, ЮЛИЯ

БОНДАРЕНКО, Евгения
ШЕВЧЕНКо, Яна

Результат

29.05
29.8,|

30.33
31.66
32,23
32.93
33.15
33.25
33,32
35.77
42.26
50.,l4

.d.r Д/цtее/
€. Г p/2zzzarZ*o

Г/р

2002
2004
2001
200,1

2004
2007
2008

Команда

Россия
Беларусь
Россия
Беларусь
Беларусь
Россия
Россия
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест (бассейн 50 м)

Дистанция 20
18.03.2023

Мужчины, 50m Вольный стиль класс 54
Результаты

Место Класс Фамилия, имя

,1. S4 СИДЕЛЬНИК, Александр

flистанция 20
18.03.2023

Мужчины, 50m Вольный стиль

Гlр

1 999

Команда

Беларусь

Результат

48,89

класс S5-Sб
Результаты

место класс

1. Sб
2. Sб
3, Sб
4. S5

Фамилия, имя

олЕхНоВИЧ, Анатолий
РЯБЦЕВ, Никита
CEMEHl-|OB, Назар
ГРИШКОВЕЦ, Максим

Гlр

2007
2004
2006
1 988

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

36.11
53.24

1 :09,18
1:11.51

Дистанция 20
18.03,2023

Мужчины, 50m Вольный стиль класс 57
Результаты

место

1.

класс

S7
S7
S7
S7
S7
S7
S7

Фамилия, имя

ТРОФИМЕНКО, Андрей
ТИМЕРБАЕВ, Никита
КУКРЕш, Михаил
пЛАсТИНИН, Алексей
коВАлЕВ, Алексей
КИРЕЕНКО, Егор
БОНДАРЬ, Алексей

гlр

2002
2000
1 999
2005
2000
2009
2007

Команда

Россия
Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

30.49
30.49
35.15
37.51
39.81
45.26
48.07

3.
4,

5.

6.

7.

Дистанция 20
18.03,2023

Мужчины, 50m Вольный стиль класс S8
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S8 НИКОЛАЕВ, Андрей

Дистанция 20
18.03.2023

Мужчины, 50m Вольный стиль

Г/р

2000

Команда

Россия

Результат

28,91

класс 59
Результаты

место Класс

1. S9
2. S9
3. S9
4. S9
5. S9
6. S9
7. S9
8. S9
9. S9

10. 59
11. S9
12. S9
13. S9

Фамилия, имя

ТАРАСОВ,,Щенис
СКАЛИУХ, Александр
МОЗГОВОЙ, Богдан

ЩЕЛКАНОВ, Егор
ТИХАНЕНОК, ,Щмитрий
ЕВтУХоВ, Никита
ОЖОГИН, Егор
тимохов, Максим
ДОЛГИЙ, Максим
СЛИВКО, Арсений
ЧИЖИК, олег
ДЕНИСЕНЯ, Михаил
КлЮКоВИЧ, Алексей

Г/р

,|993

1 994
2000
2001
2009
2004
2008
2005
2003
2007
,1973

2011
201 0

Команда

Россия
Россия
Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

25.97
26.68
26,74
26.87
30.14
32.69
з3.34
33.99
34.63
35.,l8
36.33
39.70
48.95
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию

среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата
16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

flистанция 20, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 20
18.03.2023

Мужчины, 50m Вольный стиль класс 510
Результаты

место класс

1. S10
2. S10
3, S10
4. S10
5. S10

DSQ S10

Фамилия, имя

ГРИГОРЬЕВ, !митрий
БАРТАСИНСКИЙ, Дмитрий
ДЕРКАЧ, Владислав
КРИЧКО, Кирилл
лАпКо, Михаил
СИЛИЧ, Артем

Г/р

1 992
1 995
2008
2009
2012
2009

Команда

Россия
Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

25.32
26.13
30.87
35.06
46,21

Дистанция 20
18.03.2023

Мужчины, 50m Вольный стиль шасс S11
Результаты

место Класс
,1. S11
2. S11
3. S11
4. S11
5. S11
6. S1,1

Фамилия, имя

3УДИЛОВ, Григорий
ГАРИПОВ, Ильнур
БОРОНИН, !митрий
ШЕВЦОВ, Сергей
KYPEl_{, Иван
КОНЕВ, Андрей

г/р

1 999
2000
2003
2001
2007
2007

Результат

28.90
29,20
30.78
32.27
37.52
37,6з

Команда

Беларусь
Россия
Россия
Беларусь
Беларусь
Россия

Дистанция 20
18.03,2023

Мужчины, 50m Вольный стиль класс S12
Результаты

место класс

1. 312
2, s12
3. S12
4. S,t2
5. S,l2
6. S12
7. S12

Г/р

1 989
1 988
,1990

2007
2008
1 978
2009

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь
Россия
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Результат

24.77
26,25
2в,77
2в,82
31.21
33,27
35.77

Фамилия, имя

СОЛЕЙ,,Щмитрий
ИЗОТОВ, Владимир
ВАшКЕВИЧ, Максим
БЕРЕЖНОЙ, Арсений
чАйкоВский, Евгений
СИНЬКЕВИЧ, Андрей
ПЫЛИК, Илья

!истанция 20
18,03.2023

Мужчины, 50m Вольный стиль класс Sl З
Результаты

место класс

1. S13
2. S13
3. S13
4. S13
5. S13
6. S13
7. S13
8. S,13

9. S13

Фамилия, имя

БОКИЙ, Игорь

ЦЫБРЮК, Виталий
ГУК, Тимофей
СОТНИКОВ, Владимир
КУ3ЬМИН, Еrор
ВЕРЕЦЦК, Андрей
СТАВЕР, Иван
ПАХОМОВ, Сергей
ЯГУБоВ, Евгений

Гlр

,l994

200,1

2002
2005
2004
1 990
2007
2008
1 997

Команда

Беларусь
Россия
Россия
Беларусь
Россия
Беларусь
Беларусь
Россия
Беларусь

Результат

24.08
24,20
24.95
25.54
26.60
26.84
27,14
27.30
31,87
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опор1,1о-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

flистанция 20, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 20
18.03.2023

Мужчины, 50m Вольный стиль клtacc S14
Результаты

место класс

1. S,l4

Фамилия, имя

ПОНКРАТЬЕВ, Александр

Г/р

2003

КOманда

Беларусь

Результат

32.13

Дистанция 2'1

18.03.2023
Женщины, 50m Батгерфляй класс 510

Результаты

место класс

1. S10
2. S10

Фамилия, имя

КОЗЛОВА, Александра
СИДОРЕНКО, Елизавета

Команда

Беларусь
Россия

Женщины, 50m Баттерфляй

г/р

2008
2ооз

Результат

31,17
31.42

Дистанция 21

18.03.2023

класс S11
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S'11 ШЕВЧЕНко, Анастасия

Дистанция 21

18.03.2023
Женщины, 50m Батгерфляй

Г/р

1 998

Команда

Россия

Результат

36.70

класс S,12-S13
Результаты

место Класс

1. S13
2. s12

Фамилия, имя

ЛАТРИЦКАЯ, Мария
ВАКУЛЬЧИК, Кристина

Команда

Россия
Беларусь

Мужчины, 50m Баттерфляй

Г/р

2002
2003

Результат

31.48
39.14

Дистанция 22
18.03.2023

класс 54
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S4 СИДЕЛЬНИК, Александр

Дистанция 22
18.03.2023

Команда

Беларусь

Мужчины, 50m Батгерфляй

Г/р

1 999

Результат

49.95

класс 57
Результаты

место Класс

1. S7
2. s7

Фамилия, имя

ТРОФИМЕНКО, Андрей
кУкРЕш, Михаил

Команда

Россия
Беларусь

Мужчины, 50m Батгерфляй

Г/р

2002
,l999

Результат

33.3,t
47.34

Дистанция22
18.0з.2023

шасс S9-S10
Результаты

место класс

1. S10
2. S10
3. S9
4. S9

Фамилия, имя

ГРИГОРЬЕВ, ,Щмитрий
ИСАЕВ, Артем
СКАЛИУХ, Александр
ТАРАСОВ, Денис

Гlр

1 992
1 996
1 994
1 993

Команда

Россия
Россия

Результат

27.61
28.69
28.84
29.0,|
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-'l9.03.2023 г., г.Брест (бассейн 50 м)

,Щистанция 22, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 22 Мужчины,50m Батгерфляй
18.03.2023

r<ласс S1'1

Результаты

место класс

1. S11
2. S11
3. S11
4. S11

Фамилия, имя

3УДИЛОВ, Григорий
ЧАйКИН, Михаил
ГАРИПОВ, Ильнур
БОРОНИН, ,Щмитрий

Команда

Беларусь
Россия
Россия
Россия

Мужчины, 50m Баттерфляй

гlр

1 999
1 999
2000
200з

Результат

30.90
33.79
35.06
36.42

Дистанция22
18.03.2023

класс S,13
Результаты

место класс
,l. S1з
2. S13

Фамилия, имя

КУ3ЬМИН, Егор

ЦЫБРЮК, Виталий

Команда

Россия
Россия

Женщины, ,100m На спине

Г/р

2004
2001

Результат

27,22
27,90

!истанция 23
18.03 2023

класс 57
Результаты

место класс Фамилия, имя

,1. S7 ГУЛЕВИЧ, Арина
2. S7 l(A3ИМИРОВА, Мария
3. S7 КИРИЛЕНОК, Кира

Дистанция 23
18.03.2023

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь

Женщины, 100m На спине

Гlр

2005
2007
2007

Результат

1:54.46
2:12,11
2:20.02

класс 510
Результаты

место класс Фамилия, имя

,t. S10 КОЗЛОВА, Александра
2. S10 ЕЩИК, Кристина
3. S10 ШКАРУБО, Варвара

flистанция 23
18.03.2023

Г/р

2008
2006
2004

Женчlины,

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь

100m На спине

Результат

1:12.86
1:23.49
1:28.17

класс 511
Результаты

мест0 класс

1. 511

Фамилия, имя

ШЕВЧЕНКо, Анастасия

Команда

Россия

Женtлины, 100m На спине

Г/р

1 998

Результат

1;21.38

Дистанция 23
18.03.2023

класс S'12-S'13
Результаты

место класс

1, S13
2. s12
3. S,lз
4. S13
5. S13
6. 513
7. S13

Фамилия, имя

ЗЯБЛИЦЕВА, Александра
ЛУКЬЯНЕНКО, Дарья
ЛАПША, Кароолина
кУ3ЬМИНА, Алена
)t(AРКЕВИЧ, Юлия
РАЕВскАя, Таисия
БОНДАРЕНКО, Евгения

Г/р

2001
2002
2007
2007
2006
2008
2009

Команда

Россия
Россия
Беларусь
Россия
Беларусь

Результат

1:12.71
't ;1 7.80
1:26,'l2
1:26.48
'l:28.70
1:29,21
1:48,64

Паа,lо; ?p-l, r?/с

Йлltuй
0хйИzrаJ
€. г Йоаа.у-Zl"

Splash Meet Мапаgеr, 1,1,75236 Registered t0 ВrеSt 18,03,2023 11:14 - Страница 16



Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с нарушениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

Дистанция 24
18.03.2023

Мужчины, 100m На спине класс S,1

Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S,1 ТАлАЙ, Алексей

Дистанция 24
18,03.2023

Команда

Беларусь

Мужчины, 100m На спине

гlр

1 983

Результат

4:22,43

класс S5-Sб
Результаты

место класс

1. Sб

Фамилия, имя

CEMEHL{OB, Назар

Команда

Беларусь

Мужчины, 100m На спине

г/р

2006

Результат

2:34.39

Дистанция 24
18.03.2023

класс S7
Результаты

место класс Фамилия, имя

,l. S7 коВАЛЕВ, Алексей
2. 37 БОНМРЬ, Алексей

Дистанция 24
18.03.2023

Команда

Беларусь
Беларусь

Мужчины, '100m На спине

Г/р

2000
2007

Результат

'l:43.45
1:49,68

класс S9-S10
Результаты

место класс

1. S9
2, S10
3. S10
4. S9
5. S9
6. S9
7, S9

Фамилия, имя

ЩЕЛКАНОВ, Егор

ДЕРКАЧ, Владислав
КРИЧКО, Кирилл
ЕВТУХоВ, Никита

ДОЛГИЙ, Максим
ОЖОГИН, Егор

ДЕНИСЕНЯ, Михаил

Команда

Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь
Беларусь

Мужчины, ,100m На спине

г/р

2001
2008
2009
2004
2003
2008
2011

Результат

1:03.77
1:23.9'l
1:28,42
1:29,22
1:30.37
1 :36.10
1:51.72

Дистанция 24
18.0з.2023

класс S11
Результаты

место

1.

2.

3.
4.

класс Фамилия, имя

S11 ЧАЙКИН, Михаил
S11 ГАРИПОВ, Ильнур
S11 KYPEL|, Иван
S11 КОНЕВ, Андрей

Команда

Россия
Россия
Беларусь
Россия

Мужчины, 100m На спине

Гlр

1 999
2000
2007
2007

Результат

1 :1 9.36
1:22,48
1z32.71
1:35.60

Дистанция 24
18,03.2023

класс S12
Результаты

место

1.

2.

3.
4.
д

класс

S12
S12
S12
S12
S12

Гlр

2007
1 990
2007
2008
2008

Фамилия, имя

БУРМИстРоВ, Константин
ВАшкЕВИЧ, Максим
БЕРЕЖНОЙ, Арсений
МОРОЗОВ, Тимофей
чАйковский, Евгений

Команда

Россия
Беларусь
Россия
Россия
Беларусь

Результат

'l:03.82
1:05.68
1:07.З2
,t 

;'t 6.9't
1:24.06
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Чемпионат Республики Беларусь по плаванию
среди инвалидов с наручJениями зрения и опорно-двигательного аппарата

16-19.03.2023 г., г.Брест ( бассейн 50 м)

Дистанция 24, Мужчины, 100m На спине

Дистанция 24
18.03.2023

Мужчины, '100m На спине класс 513
Результаты

место класс Фамилия, имя

1. S13 БОКИЙ, Игорь
2. S13 СОТНИКОВ, Владимир
3. S13 ЦЫБРЮК, Виталий
4. S13 КоВАлЕНоК, Евгений

Дистанция 24
18.03.2023

2004 Россия
200,1 Россия
2006 Беларусь

Муlкчины, 100m На спине

Г/р

1 994

Команда

Беларусь

Результат

58.25
59.90

1:04.48
1:05.73

класс 514
Результаты

место класс
,1. S14

Фамилия. имя

ПОНКРАТЬЕВ, Александр

Г/р

2003

Команда

Беларусь

Результат

1:38.92

Дистанция 25
,18.03.2023

Мужчины, 200m Вольный стиль шасс S1
Результаты

место класс Фамилия. имя

1. 51 тАлАЙ, Алексей

Дистанция 25
18.03.2023

Мужчины, 200m Вольный стиль

Г/р

1 983

Команда

Беларусь

Результат

6:56.35

класс 55
Результаты

Место класс Фамилия, имя

1. S5 ГРИШКОВЕЦ, Максим

г/р

1 988

Команда

Беларусь

Результат

5:41.52
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